Mẫu 5

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU TÍN NHIỆM NHÂN SỰ

BỔ NHIỆM ................................................................................
(tại Hội nghị/Cuộc họp ............................)

Vào hồi ..….giờ…. ngày …./…./…… tại ……………., Hội nghị/Cuộc họp............................... đã tiến hành lấy Phiếu tín nhiệm nhân sự bổ nhiệm ........................................... theo đúng quy định của ĐHQGHN.
I. Chủ trì Hội nghị:
Đ/c ………………………………………………………………………………..
II. Đại biểu tham dự gồm:

1. Đ/c …………………………………………………………………………….
2. ………………………………………………………………………………….
III. Tổ kiểm phiếu gồm:

	1. ……………………………………………………………….
	Tổ trưởng

	2. ………………………………………………………………..
	Thành viên

IV. Kết quả kiểm phiếu:

1. Tổng số cán bộ được triệu tập:
 …….. đồng chí

- Có mặt: …….. đồng chí (đạt        %)

- Vắng mặt:
…….. đồng chí

2. Số phiếu phát ra:
…….. phiếu.

Số phiếu thu về:
…….. phiếu

    Số phiếu hợp lệ:
…….. phiếu.

Số phiếu không hợp lệ: …….. phiếu
3. Kết quả kiểm phiếu cụ thể như sau:

- Đ/c……………..………..………. đạt: …../…../….. phiếu (………%)

- Số phiếu không thể hiện ý kiến:
…..….
 phiếu (…..…%)

- Giới thiệu nhân sự khác (nếu có):

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác              hiện nay
	Số phiếu giới thiệu
	Tỷ lệ %

	1

Biên bản này lập thành 02 bản và có giá trị như nhau./.
	TỔ TRƯỞNG

	THÀNH VIÊN